
V1-11/21HORNBACH Baumarkt Cs, spol. s r.o., Praha 9 - Horní Po�ernice, Chlumecká 2398, PS� 193 00, www.hornbach.cz

� �  Záruka za jakost

1. Záru�ní doba 
Záru�ní doba pro
•  d�ev�né podlahy do tlouš�ky 11,99 mm 
  �iní 15 let pro vyu�ití v obytné oblasti, 7 let pro vyu�ití 

v oblastech, které jsou ur�eny pro ve�ejné a komer�ní 
vyu�ití, 

•  d�ev�né podlahy od tlouš�ky 12 mm 
  �iní 30 let pro vyu�ití v obytné oblasti, 15 let pro vyu�ití 

v oblastech, které jsou ur�eny pro ve�ejné a komer�ní 
vyu�ití.

Po�íná b��et od data zakoupení. Pro prokázání data zakoupení 
si, prosím, dob�e uschovejte originál pokladní ú�tenky �i originál 
faktury.

2. Rozsah záruky
Záruka se vztahuje výhradn� na odolnost proti od�ení u�it-
né vrstvy d�ev�né podlahy p�i b��ném pou�ití v souladu 
se svým ur�ením a konstruk�ní odolnost jednotlivých 
sou�ástí. Záruka platí pouze v zemi, kde byl tento výrobek za-
koupen.

Tato záruka se nevztahuje na závady, které vznikly následkem
• mimo�ádné chemické nebo mechanické zát��e.
• neodborného zacházení �i pou�ívání
• neodborného �i nedostate�ného �išt�ní/pé�e 
• násilného p�sobení nebo úmyslného poškození nebo
•  chybné pokládky (pokládka musí být provedena podle návodu 

pro pokládku SKANDOR a všeobecných pravidel techniky)  
• poškození v d�sledku p�sobení vlhkosti.

Záruka se dále nevztahuje na
•  projevy od�ení na koncích prken, které vznikly na základ� 

b��ného opot�ebení.
• vytvá�ení spár v podlaze

Záruka se nevztahuje také na pr�vodní škody nebo následné ško-
dy ani na p�ípadné náklady na demontá� a montá�.

3. Pln�ní ze záruky
V rámci záru�ní doby m��e poskytovatel záruky p�ezkoušet 
p�íslušný vadný výrobek, aby se zjistilo, zda se jedná o záru�ní 
p�ípad. Jedná-li se o záru�ní p�ípad, poskytovatel záruky dle 
své volby opraví nebo vym�ní zbo�í na své náklady. Jestli�e v 
okam�iku záru�ního p�ípadu nelze zbo�í ji� dodat, je poskyto-
vatel záruky oprávn�n vym�nit zbo�í za jiný podobný výrobek. 
Vym�n�né zbo�í nebo jeho �ásti p�echázejí do vlastnictví pos-
kytovatele záruky. Vým�na nezahrnuje náklady na demontá� a 
montá� podlahové krytiny.

Záru�ní pln�ní (oprava �i vým�na) neprodlu�ují záru�ní dobu. 
Záru�ním pln�ním také nevzniká nová záruka.

4. Uplatn�ní záruky
Pro ú�ely uplatn�ní záruky se obra�te na nejbli�ší provozovnu 
HORNBACH. Tu naleznete na www.hornbach.cz. 

Nebo kontaktujte poskytovatele záruky za ú�elem domluvy 
ohledn� hodnocení vadného zbo�ína na následující emailové 
adrese onlineshop@hornbach.cz.

Uplatn�ní záruky je mo�né pouze po p�edlo�ení originálu poklad-
ního dokladu nebo originálu faktury, resp. e-ú�tenky ze zákazni-
ckého ú�tu. 

5. Zákonná práva
Práva z této záruky platí zárove� se zákonnými právy z 
odpov�dnosti za vady a záruky na kvalitu, která m��ete 
bezplatn� uplatnit. Zákonná práva nejsou touto zárukou 
nijak omezena. 

Tento výrobek zna�ky SKANDOR byl vyroben podle nejmodern�jších výrobních postup� a podléhá stálé a p�ísné kontrole kvality.
HORNBACH Baumarkt Cs, spol. s r.o., Praha 9 - Horní Po�ernice, Chlumecká 2398, PS� 193 00 (dále jen poskytovatel záruky) poskytuje 
záruku na kvalitu d�ev�ných podlah zna�ky SKANDOR dle následujících ustanovení.


